令 和 元 年 5 月 9 日

育友会・教育振興会会員の皆様

県立北摂三田高等学校

育友会・教育振興会長

市野 正高

令和元年度 県立北摂三田高等学校育友会・教育振興会定期総会

 並びに進路講演会について（ご案内）

 新緑の候、皆さまにおかれまして益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は育友会・

教育振興会活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の定期総会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところ恐れ入りますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

 また、総会終了後、進路講演会を予定しております。ぜひ講演会もご出席くださいますよ

う併せてご案内申し上げます。

記

1 日 時 ：令和元年５月２５日（土）

13:30～ 育友会・教育振興会定期総会

15:00～ 進路講演会

演題『大学入試の現状と保護者の心構え』

講師 河合塾大阪北キャンパス校舎長 山田 浩靖（やまだ ひろやす）氏

2 場 所 ： 県立北摂三田高等学校 １階 多目的ホール

3 その他 ＊駐車スペースがありませんので、お車での来校はご遠慮ください。

なお、特別な事情のある方は駐車許可証をお渡ししますので、事前に北摂三田

高校総務部（℡079-563-6711）までご連絡ください。

＊講演会開始時刻は、総会の進行状況で多少前後しますのでご了承ください。

＊５月１５日配布予定の案内にあります総会出席票または委任状を切り取り、必

要事項をご記入のうえ、５月２４日(木)までに担任の先生へご提出ください。

4 お問合せ： 育友会事務局 志水  ℡079-563-6716 （月・水・金 9：00～16：30）

【講師プロフィール】

 近畿エリアにて京都校校舎長、大阪校校舎長を歴任。東大・京大コースを担当

しており、生徒だけでなく、保護者、校舎チューターからも厚く信頼されている。